
UCHWAŁA NR 1010/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 24EFF093-6F37-43EF-9A4F-9C31925F293B. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 24EFF093-6F37-43EF-9A4F-9C31925F293B. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW
MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

       578 000,00

       130 573,00

       578 000,00

       130 573,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    12 188 511,00RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        18 800,00

        92 160,00

        18 800,00

        92 160,00

       149 373,00

       670 160,00
       670 160,00

       149 373,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1010/2024 z dnia 28.03.2024

    12 077 551,00

    12 077 551,00              0,00        110 960,00

700

751

70005

75109

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       578 000,00

       130 573,00

             0,00

             0,00

        92 160,00

        18 800,00

       670 160,00

       149 373,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 188 511,00       110 960,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

Id: 24EFF093-6F37-43EF-9A4F-9C31925F293B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1010/2024 z dnia 28.03.2024

    12 077 551,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 188 511,00       179 742,00        68 782,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        578 000,00              0,00         92 160,00        670 160,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       578 000,00              0,00         92 160,00        670 160,0070005

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

        58 000,00              0,00         92 160,00        150 160,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

       130 573,00         30 062,00         48 862,00        149 373,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW
MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

       130 573,00         30 062,00         48 862,00        149 373,0075109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          2 000,00              0,00         18 500,00         20 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00         14 816,00         14 816,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 813,00              0,00          4 266,00          9 079,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            686,00              0,00            608,00          1 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         28 000,00              0,00         10 000,00         38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 040,00              0,00            300,00          3 340,00
4300 Zakup usług pozostałych         91 614,00         30 062,00              0,00         61 552,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            420,00              0,00            372,00            792,00

POMOC SPOŁECZNA        514 124,00         38 520,00         38 520,00        514 124,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       498 000,00         38 520,00         38 520,00        498 000,0085205

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        329 067,00         32 000,00              0,00        297 067,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         77 732,00          5 535,00              0,00         72 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         11 259,00            985,00              0,00         10 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         21 819,00              0,00         38 520,00         60 339,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       550 000,00            200,00            200,00        550 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       550 000,00            200,00            200,00        550 000,0085321

4300 Zakup usług pozostałych        129 585,00            200,00              0,00        129 385,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy              0,00              0,00            200,00            200,00

Koniec wydruku
    12 188 511,00RAZEM:     12 077 551,00         68 782,00        179 742,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 24EFF093-6F37-43EF-9A4F-9C31925F293B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1010/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


